Primati della manifestazione
"TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI"

ESORDIENTI B FEMMINILI

50 Stile Libero RASO Alessandra 2005 Aqua Team Aosta 0'34.75  5° edizione 2015
100 Stile Libero  DE FRANCISCO Caterina 2005 Dinamica Torino asd 1'15.34  5° edizione 2015
50 Dorso ALAVAREZ Etiziana 2005 Chiavari Nuotot 0'40.71  5° edizione 2015
100 Dorso ALAVAREZ Etiziana 2005 Chiavari Nuotot 1'28.65  5° edizione 2015
50 Rana RASO Alessandra 2005 Aqua Team Aosta 0'47.47  5° edizione 2015
100 Rana STURLA Sara 2005 Chiavari Nuotot 1'42.10  5° edizione 2015
50 Farfalla DE FRANCISCO Caterina 2005 Dinamica Torino asd 0'37.94  5°edizione 2015
100 Farfalla STURLA Sara 2005 Chiavari Nuotot 1'33.95  5° edizione 2015

ESORDIENTI B MASCHILI

50 Stile Libero GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 0'32.43  5°edizione 2015
100 Stile Libero ~ GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 1'10.57 5° edizione 2015
50 Dorso GUSSONE Simone 2004 Dinamica Torino asd 0'38.70  5° edizione 2015
100 Dorso GUSSONE Simone 2004 Dinamica Torino asd 1'23.74  5° edizione 2015
50 Rana MASSIMILLA Christopher 2004 Aqua Team Aosta 0'45.30 5° edizione 2015
100 Rana DE NEVI Gabriele 2004 Genova Nuoto 1'39.21  5° edizione 2015
50 Farfalla GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 0'35.77  5° edizione 2015
100 Farfalla GALLETTI Fabio 2004 NC Montecarlo - Casale Mo 1'20.82  5° edizione 2015

1/4



Primati della manifestazione

"TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI"

ESORDPIENTI A FEMMINILI

100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

MAGNANO
MAGNANO
SIMICICH
MAGNANO
CUNEO
CAVALLI
BURIASSI
BURIASSI
BURIASSI

ESORDIENTI A MASCHILI

100 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

PELUCCHINI
PARRINI
PARRINI
PARRINI
TABARRANI
CHIEREGHINI
TELAKU
TELAKU
PARRINI

RAGAZZ FEMMINILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

MAGNANO
SARTI CIPRIANI
MAI
ZANARDI
CALABRIA
MALONI
FERRAGUTI
VILLA
TARZIA
BURIASSI
MAGNANO

Federica
Federica
Camilla
Federica
Chiara
llaria
Megan
Megan
Megan

Filippo
Jefferson
Jefferson
Jefferson
Mattia
Lorenzo
Alush
Alush
Jefferson

Federica
Federica
Giorgia
Carola
Mirea
Elisa
Alessia
Camilla
Claudia
Megan
Federica

RAGAZZI MASCHILI 1° ANNO

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla

200 Farfalla
200 Misti

FABBRI CORSARINI
MADARO
RAZZETTI

MULTARI

MELILLI

MELILLI

FABBRI CORSARINI
FALIVENE
RAZZETTI

NOVARA
RAZZETTI

Stefano
Angelo Francesco
Alberto
Lorenzo
Riccardo
Riccardo
Giorgio
Alessandro
Alberto
Filippo
Alberto

2001
2001
2003
2001
2001
2003
2001
2001
2001

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2002
2002
2000

2001
1998
1999
1998
1998
1999
1998
1997
1997
2001
2001

1997
1997
1999
1997
2000
2000
1997
1997
1999

1997
1999

Genova Nuoto
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Lavagna 90
Genova Nuoto
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto

Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Spezia
Tirenica Nuoto

NC Montecarlo - Casale Monf.
Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova
Rari Nantes Spezia

Genova Nuoto
Acquamarima Segrate
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Sportiva Sturla

UISP Nuoto Valdimagra
Nuoto Club 91 Parma
Canottieri Baldesio
Genova Nuoto

Rari Nantes Spezia
Genova Nuoto

Team Insubrika asd
Andrea Doria
Lavagna 90
Nuotatori Genovesi
Dinamica Torino asd
Dinamica Torino asd
Team Insubrika asd
Rari Nantes Imperia
Lavagna 90

Rari Nantes Imperia
Lavagna 90

1'05.42
2'17.18
1'11.70
2'32.20
1'22.08
2'58.77
1'10.25
2'34.72
2'36.25

1'02.03
2'10.55
1'09.98
2'26.56
1'20.38
2'53.24
1'09.56
2'33.29
2'29.94

0'28.00
1'00.77
2'11.78
4'36.08
1'08.21
2'25.12
1'17.08
2'43.89
1'03.62
2'22.72
2'25.75

0'26.30
0'57.25
2'03.92
4'30.77
1'05.87
2'21.19
1'11.41
2'37.40
1'02.88
2'23.10
2'20.36

3° edizione 2013
3° edizione 2013
5° edizione 2015
3° edizione 2013
3° edizione 2013
5° edizione 2015
3° edizione 2013
3° edizione 2013
3° edizione 2013

3° edizione 2013
3° edizione 2013
3° edizione 2013
3° edizione 2013
3° edizione 2013
3° edizione 2013
5° edizione 2015
5° edizione 2015
3° edizione 2013

5° edizione 2015
1° edizione 2011
3° edizione 2013
1° edizione 2011
1° edizione 2011
3° edizione 2013
1° edizione 2011
1° edizione 2011
1° edizione 2011
5° edizione 2015
5° edizione 2015

1° edizione 2011
1° edizione 2011
3° edizione 2013
1° edizione 2011
4° edizione 2014
4° edizione 2014
1° edizione 2011
1° edizione 2011
3° edizione 2013
1° edizione 2011
3° edizione 2013

2/4



RAGAZZI MASCHILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
100 Dorso

200 Dorso

100 Rana

200 Rana

100 Farfalla

200 Farfalla
200 Misti

BRICCHI
RAZZETTI
RAZZETTI
FERRAGUTI
BRICCHI
FERRAGUTI
ZANGRANDI
GUERRA
LAGNA

TOSETTO
RAZZETTI

JUNIORES FEMMINILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

SCARSI
PINCIONE
PINCIONE
GUAGNINI
SORZANA
SORZANA
MALON!I
CARPI
CARPI
LUPI
TARZIA
TARZIA
TARZIA
BRUZZO

JUNIORES MASCHILI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

BRIGATTI
PICCARDO
DELLEDONNE
LANCINI
PERASSOLO
PERASSOLO
PERASSOLO
D'ALESSIO
TRUZZI
ZANARDI
MERIGGI
LAINATI
TENERINI
GENNARI

Primati della manifestazione
"TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI"

Leonardo
Alberto
Alberto
Fabrizio
Leonardo
Fabrizio
Alberto
Luca
Federico

Nicolo'
Alberto

Alice
Giulia
Giulia
Benedetta
Costanza
Costanza
Elisa
Alice
Alice
Alessia
Claudia
Claudia
Claudia
Sara

Samuele
Roberto
Luca
Marco
Mattia
Mattia
Mattia
Daniele
Stefano
Nicolo'
Gianluca
Daniel
Jacopo
Giacomo

1999
1999
1999
1995
1999
1995
1999
1995
1999

2000
1999

1997
1995
1995
1996
1996
1996
1999
1995
1995
1995
1997
1997
1997
1995

1997
1995
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1994
1994
1995
1994
1994

Nuoto Club Brebbia
Lavagna90Dimeglio
Lavagna90Dimeglio
Nuoto Club 91 Parma
Nuoto Club Brebbia
Nuoto Club 91 Parma
Can. Vittorino da Feltre
Nuotatori Rivarolesi
Nuoto Club Pralino

Sisport FIAT
Lavagna90Dimeglio

Genova Nuoto
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Team Insubrika asd
Genova Nuoto
Genova Nuoto
UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto
Genova Nuoto

Rari Nantes Imperia
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Genova Nuoto

Gestisport Coop ssd - Car
Nuotatori Rivarolesi
Malaspina Sport Club
Olimpic Nuoto Villongo
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Genova Nuoto

Rari Nantes Spezia
Rari Nantes Legnano
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Nuotatori Rivarolesi
Genova Nuoto
Genova Nuoto

0'24.84
0'53.19
1'59.87
4'17.99
1'01.49
2'14.00
1'08.48
2'32.30
0'58.26

2'11.97
2'13.23

0'28.42
0'59.11
2'06.20
4'35.85
0'31.49
1'06.90
2'24.55
0'34.13
1'13.83
2'44.84
0'28.76
1'03.56
2'24.13
2'22.62

0'25.06
0'54.03
2'01.08
4'29.18
0'28.29
1'01.48
2'09.68
0'30.92
1'08.33
2'30.74
0'26.80
1'00.14
2'13.49
2'15.74

5° edizione 2015
5° edizione 2015
4° edizione 2014
1° edizione 2011
5° edizione 2015
1° edizione 2011
5° edizione 2015
1° edizione 2011
5° edizione 2015

5° edizione 2015
4° edizione 2014

2° edizione 2012
1° edizione 2011
1° edizione 2011
1° edizione 2011
2° edizione 2012
2° edizione 2012
4° edizione 2014
1° edizione 2011
1° edizione 2011
1° edizione 2011
3° edizione 2013
2° edizione 2012
2° edizione 2012
1° edizione 2011

4° edizione 2014
3° edizione 2013
1° edizione 2011
1° edizione 2011
2° edizione 2012
2° edizione 2012
2° edizione 2012
2° edizione 2012
1° edizione 2011
2° edizione 2012
1° edizione 2011
3° edizione 2013
1° edizione 2011
2° edizione 2012

3/4



ASSOLUTT FEMMINILL

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

TANTALO
PLOWMAN
LEONI
BIANCHI
CIANCHI
CIANCHI
MALONI
CARRARO
GUZZETTI
GUZZETTI
TARZIA
TARZIA
MESCHIARI
LEONI

ASSOLUTI MASCHIULI

50 Stile Libero
100 Stile Libero
200 Stile Libero
400 Stile Libero
50 Dorso

100 Dorso

200 Dorso

50 Rana

100 Rana

200 Rana

50 Farfalla

100 Farfalla
200 Farfalla
200 Misti

FERRUCCI
FERRUCCI
CUOGHI
CUOGHI
MCGOVERN
MCGOVERN
GALLI
CAMPBELL
FACCI

FACCI
DUMBAR
DUMBAR
PAVONE
CUOGHI

Primati della manifestazione
"TROFEO MEMORIAL FABRIZIO AGOSTI"

Alice
Rona
Ludovica
Giulia
llaria
llaria
Elisa
Martina
Michela
Michela
Claudia
Claudia
Silvia
Ludovica

Francesco
Francesco
Alessandro
Alessandro
Andrew
Andrew
Jacopo
Mark

Loris

Loris

Euan

Euan
Francesco
Alessandro

1995
1994
1994
1996
1996
1996
1999
1993
1992
1992
1997
1997
1992
1994

1991
1991
1991
1991
1992
1992
1991
1991
1983
1983
1994
1994
1991
1991

Lavagna90Dimeglio
COAST Aberdeen Swuim Team
Aquasport Rane Rosse
Rari Nantes Spezia
Nuoto Cecina

Nuoto Cecina

UISP Nuoto Valdimagra
Genova Nuoto
Aquasport Rane Rosse
Aquasport Rane Rosse
Genova Nuoto
Genova Nuoto
Aquasport Rane Rosse
Aquasport Rane Rosse

Centro Nuoto Bollate
Centro Nuoto Bollate
Aquasport Rane Rosse
Aquasport Rane Rosse
COAST Aberdeen Swuim Team
COAST Aberdeen Swuim Team
Genova Nuoto

COAST Aberdeen Swuim Team
Rari Nantes Novara
Rari Nantes Novara
COAST Aberdeen Swuim Team
COAST Aberdeen Swuim Team
Andrea Doria
Aquasport Rane Rosse

0'27.62
1'00.45
2'07.70
4'29.94
0'31.25
1'07.03
2'22.10
0'33.16
1'12.48
2'36.93
0'28.15
1'01.29
2'18.41
2'22.83

0'24.76
0'54.24
1'53.62
3'58.86
0'27.97
0'58.76
2'15.38
0'29.21
1'04.44
2'20.84
0'25.79
0'58.30
1'58.55
2'10.01

4° edizione 2014
3° edizione 2013
2° edizione 2012
4° edizione 2014
4° edizione 2014
4° edizione 2014
5° edizione 2015
2° edizione 2012
2° edizione 2012
2° edizione 2012
4° edizione 2014
4° edizione 2014
2° edizione 2012
2° edizione 2012

2° edizione 2012
2° edizione 2012
2° edizione 2012
2° edizione 2012
3° edizione 2013
3° edizione 2013
2° edizione 2012
3° edizione 2013
2° edizione 2012
2° edizione 2012
3° edizione 2013
3° edizione 2013
5° edizione 2015
2° edizione 2012

4/4



