ESORDIENT	B FEMMINILI					
50 Stile Libero	RASO	Alessandra	2005 Aqua Team Aosta	0'34.75	5° edizione 2015	
100 Stile Libero	DE FRANCISCO	Caterina	2005 Dinamica Torino asd	1'15.34	5° edizione 2015	
50 Dorso	ALAVAREZ	Etiziana	2005 Chiavari Nuotot	0'40.71	5° edizione 2015	
100 Dorso	ALAVAREZ	Etiziana	2005 Chiavari Nuotot	1'28.65	5° edizione 2015	
50 Rana	RASO	Alessandra	2005 Aqua Team Aosta	0'47.47	5° edizione 2015	
100 Rana	STURLA	Sara	2005 Chiavari Nuotot	1'42.10	5° edizione 2015	
50 Farfalla	DE FRANCISCO	Caterina	2005 Dinamica Torino asd	0'37.94	5° edizione 2015	
100 Farfalla	STURLA	Sara	2005 Chiavari Nuotot	1'33.95	5° edizione 2015	
ESORDIENTI B MASCHILI						
EO CHILL Libraria	CALLETTI	r-l-:-	2004	0122.42	E8!:-: 201E	

50 Stile Libero	GALLETTI	Fabio	2004 NC Montecarlo - Casale Mo	0'32.43	5° edizione 2015
100 Stile Libero	GALLETTI	Fabio	2004 NC Montecarlo - Casale Mo	1'10.57	5° edizione 2015
50 Dorso	GUSSONE	Simone	2004 Dinamica Torino asd	0'38.70	5° edizione 2015
100 Dorso	GUSSONE	Simone	2004 Dinamica Torino asd	1'23.74	5° edizione 2015
50 Rana	MASSIMILLA	Christopher	2004 Aqua Team Aosta	0'45.30	5° edizione 2015
100 Rana	DE NEVI	Gabriele	2004 Genova Nuoto	1'39.21	5° edizione 2015
50 Farfalla	GALLETTI	Fabio	2004 NC Montecarlo - Casale Mo	0'35.77	5° edizione 2015
100 Farfalla	GALLETTI	Fabio	2004 NC Montecarlo - Casale Mo	1'20.82	5° edizione 2015

ESORDIENTI A FEMMINILI						
100 Stile Libero	MAGNANO	Federica	2001 Genova Nuoto	1'05.42	3° edizione 2013	
200 Stile Libero	MAGNANO	Federica	2001 Genova Nuoto	2'17.18	3° edizione 2013	
100 Dorso	SIMICICH	Camilla	2003 Genova Nuoto	1'11.70	5° edizione 2015	
200 Dorso	MAGNANO	Federica	2001 Genova Nuoto	2'32.20	3° edizione 2013	
100 Rana	CUNEO	Chiara	2001 Lavagna 90	1'22.08	3° edizione 2013	
200 Rana	CAVALLI	Ilaria	2003 Genova Nuoto	2'58.77	5° edizione 2015	
100 Farfalla	BURIASSI	Megan	2001 Rari Nantes Spezia	1'10.25	3° edizione 2013	
200 Farfalla	BURIASSI	Megan	2001 Rari Nantes Spezia	2'34.72	3° edizione 2013	
200 Misti	BURIASSI	Megan	2001 Rari Nantes Spezia	2'36.25	3° edizione 2013	
ESORDIENTI	A MASCHILI					
100 Stile Libero	PELUCCHINI	Filippo	2000 Genova Nuoto	1'02.03	3° edizione 2013	
200 Stile Libero	PARRINI	Jefferson	2000 Rari Nantes Spezia	2'10.55	3° edizione 2013	
100 Dorso	PARRINI	Jefferson	2000 Rari Nantes Spezia	1'09.98	3° edizione 2013	
200 Dorso	PARRINI	Jefferson	2000 Rari Nantes Spezia	2'26.56	3° edizione 2013	
100 Rana	TABARRANI	Mattia	2000 Tirenica Nuoto	1'20.38	3° edizione 2013	
200 Rana	CHIEREGHINI	Lorenzo	2000 NC Montecarlo - Casale Monf.	2'53.24	3° edizione 2013	
100 Farfalla	TELAKU	Alush	2002 Foltzer ssd - Genova	1'09.56	5° edizione 2015	
200 Farfalla	TELAKU	Alush	2002 Foltzer ssd - Genova	2'33.29	5° edizione 2015	
200 Misti	PARRINI	Jefferson	2000 Rari Nantes Spezia	2'29.94	3° edizione 2013	
DACAZZIE	ENANAINIII I					
RAGAZZIF		Fadaviaa	2001 Canava Nucha	0120.00	F° adiciona 201F	
50 Stile Libero	MAGNANO	Federica	2001 Genova Nuoto	0'28.00	5° edizione 2015	
100 Stile Libero 200 Stile Libero	SARTI CIPRIANI MAI	Federica	1998 Acquamarima Segrate 1999 Genova Nuoto	1'00.77 2'11.78	1° edizione 2011 3° edizione 2013	
400 Stile Libero	ZANARDI	Giorgia Carola	1998 Genova Nuoto	4'36.08	1° edizione 2011	
100 Dorso	CALABRIA	Mirea	1998 Sportiva Sturla	1'08.21	1° edizione 2011	
200 Dorso	MALONI	Elisa	1999 UISP Nuoto Valdimagra		3° edizione 2013	
100 Rana	FERRAGUTI	Alessia	1998 Nuoto Club 91 Parma	1'17.08	1° edizione 2011	
200 Rana	VILLA	Camilla	1997 Canottieri Baldesio	2'43.89	1° edizione 2011	
100 Farfalla	TARZIA	Claudia	1997 Genova Nuoto	1'03.62	1° edizione 2011	
200 Farfalla	BURIASSI	Megan	2001 Rari Nantes Spezia	2'22.72	5° edizione 2015	
200 Misti	MAGNANO	Federica	2001 Genova Nuoto	2'25.75	5° edizione 2015	
200 111130		rederied	2001 Geneva Macto	2 23.73	5 Cal21011C 2013	
RAGAZZIM	VASCHILI 1° ANN	10				
50 Stile Libero	FABBRI CORSARINI	Stefano	1997 Team Insubrika asd	0'26.30	1° edizione 2011	
100 Stile Libero	MADARO	Angelo Francesco	1997 Andrea Doria	0'57.25	1° edizione 2011	
200 Stile Libero	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna 90	2'03.92	3° edizione 2013	
400 Stile Libero	MULTARI	Lorenzo	1997 Nuotatori Genovesi	4'30.77	1° edizione 2011	
100 Dorso	MELILLI	Riccardo	2000 Dinamica Torino asd	1'05.87	4° edizione 2014	
200 Dorso	MELILLI	Riccardo	2000 Dinamica Torino asd	2'21.19	4° edizione 2014	
100 Rana	FABBRI CORSARINI	Giorgio	1997 Team Insubrika asd	1'11.41	1° edizione 2011	
200 Rana	FALIVENE	Alessandro	1997 Rari Nantes Imperia	2'37.40	1° edizione 2011	
100 Farfalla	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna 90	1'02.88	3° edizione 2013	
200 Farfalla	NOVARA	Filippo	1997 Rari Nantes Imperia	2'23.10	1° edizione 2011	
200 Misti	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna 90	2'20.36	3° edizione 2013	

RAGAZZIMASCHILI						
50 Stile Libero	BRICCHI	Leonardo	1999 Nuoto Club Brebbia	0'24.84	5° edizione 2015	
100 Stile Libero	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna90Dimeglio	0'53.19	5° edizione 2015	
200 Stile Libero	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna90Dimeglio	1'59.87	4° edizione 2014	
400 Stile Libero	FERRAGUTI	Fabrizio	1995 Nuoto Club 91 Parma	4'17.99	1° edizione 2011	
100 Dorso	BRICCHI	Leonardo	1999 Nuoto Club Brebbia	1'01.49	5° edizione 2015	
200 Dorso	FERRAGUTI	Fabrizio	1995 Nuoto Club 91 Parma	2'14.00	1° edizione 2011	
100 Rana	ZANGRANDI	Alberto	1999 Can. Vittorino da Feltro	e 1'08.48	5° edizione 2015	
200 Rana	GUERRA	Luca	1995 Nuotatori Rivarolesi	2'32.30	1° edizione 2011	
100 Farfalla	LAGNA	Federico	1999 Nuoto Club Pralino	0'58.26	5° edizione 2015	
200 Farfalla	TOSETTO	Nicolo'	2000 Sisport FIAT	2'11.97	5° edizione 2015	
200 Misti	RAZZETTI	Alberto	1999 Lavagna90Dimeglio	2'13.23	4° edizione 2014	
JUNIORES F	EMMINILI					
50 Stile Libero	SCARSI	Alice	1997 Genova Nuoto	0'28.42	2° edizione 2012	
100 Stile Libero	PINCIONE	Giulia	1995 Genova Nuoto	0'59.11	1° edizione 2011	
200 Stile Libero	PINCIONE	Giulia	1995 Genova Nuoto	2'06.20	1° edizione 2011	
400 Stile Libero	GUAGNINI	Benedetta	1996 Team Insubrika asd	4'35.85	1° edizione 2011	
50 Dorso	SORZANA	Costanza	1996 Genova Nuoto	0'31.49	2° edizione 2012	
100 Dorso	SORZANA	Costanza	1996 Genova Nuoto	1'06.90	2° edizione 2012	
200 Dorso	MALONI	Elisa	1999 UISP Nuoto Valdimagra	a 2'24.55	4° edizione 2014	
50 Rana	CARPI	Alice	1995 Genova Nuoto	0'34.13	1° edizione 2011	
100 Rana	CARPI	Alice	1995 Genova Nuoto	1'13.83	1° edizione 2011	
200 Rana	LUPI	Alessia	1995 Rari Nantes Imperia	2'44.84	1° edizione 2011	
50 Farfalla	TARZIA	Claudia	1997 Genova Nuoto	0'28.76	3° edizione 2013	
100 Farfalla	TARZIA	Claudia	1997 Genova Nuoto	1'03.56	2° edizione 2012	
200 Farfalla	TARZIA	Claudia	1997 Genova Nuoto	2'24.13	2° edizione 2012	
200 Misti	BRUZZO	Sara	1995 Genova Nuoto	2'22.62	1° edizione 2011	
WW.WODEG A						
JUNIORES M						
50 Stile Libero	BRIGATTI	Samuele	1997 Gestisport Coop ssd - Car	0'25.06	4° edizione 2014	
100 Stile Libero	PICCARDO	Roberto	1995 Nuotatori Rivarolesi	0'54.03	3° edizione 2013	
200 Stile Libero	DELLEDONNE	Luca	1994 Malaspina Sport Club	2'01.08	1° edizione 2011	
400 Stile Libero	LANCINI	Marco	1994 Olimpic Nuoto Villongo		1° edizione 2011	
50 Dorso	PERASSOLO	Mattia	1994 Genova Nuoto	0'28.29	2° edizione 2012	
100 Dorso	PERASSOLO	Mattia	1994 Genova Nuoto	1'01.48	2° edizione 2012	
200 Dorso	PERASSOLO	Mattia	1994 Genova Nuoto	2'09.68	2° edizione 2012	
50 Rana	D'ALESSIO	Daniele	1995 Rari Nantes Spezia	0'30.92	2° edizione 2012	
100 Rana	TRUZZI	Stefano	1994 Rari Nantes Legnano	1'08.33	1° edizione 2011	
200 Rana	ZANARDI	Nicolo'	1994 Genova Nuoto	2'30.74	2° edizione 2012	
50 Farfalla	MERIGGI	Gianluca	1994 Genova Nuoto	0'26.80	1° edizione 2011	
100 Farfalla	LAINATI	Daniel	1995 Nuotatori Rivarolesi	1'00.14	3° edizione 2013	
200 Farfalla	TENERINI	Jacopo	1994 Genova Nuoto	2'13.49	1° edizione 2011	
200 Misti	GENNARI	Giacomo	1994 Genova Nuoto	2'15.74	2° edizione 2012	

ASSOLUTI F	EMMINILI					
50 Stile Libero	TANTALO	Alice	1995	Lavagna90Dimeglio	0'27.62	4° edizione 2014
100 Stile Libero	PLOWMAN	Rona	1994	COAST Aberdeen Swuim Team	1'00.45	3° edizione 2013
200 Stile Libero	LEONI	Ludovica	1994	Aquasport Rane Rosse	2'07.70	2° edizione 2012
400 Stile Libero	BIANCHI	Giulia	1996	Rari Nantes Spezia	4'29.94	4° edizione 2014
50 Dorso	CIANCHI	Ilaria	1996	Nuoto Cecina	0'31.25	4° edizione 2014
100 Dorso	CIANCHI	Ilaria	1996	Nuoto Cecina	1'07.03	4° edizione 2014
200 Dorso	MALONI	Elisa	1999	UISP Nuoto Valdimagra	2'22.10	5° edizione 2015
50 Rana	CARRARO	Martina	1993	Genova Nuoto	0'33.16	2° edizione 2012
100 Rana	GUZZETTI	Michela	1992	Aquasport Rane Rosse	1'12.48	2° edizione 2012
200 Rana	GUZZETTI	Michela	1992	Aquasport Rane Rosse	2'36.93	2° edizione 2012
50 Farfalla	TARZIA	Claudia	1997	Genova Nuoto	0'28.15	4° edizione 2014
100 Farfalla	TARZIA	Claudia	1997	Genova Nuoto	1'01.29	4° edizione 2014
200 Farfalla	MESCHIARI	Silvia	1992	Aquasport Rane Rosse	2'18.41	2° edizione 2012
200 Misti	LEONI	Ludovica	1994	Aquasport Rane Rosse	2'22.83	2° edizione 2012
ASSOLUTI N	NASCHILI					
50 Stile Libero	FERRUCCI	Francesco	1991	Centro Nuoto Bollate	0'24.76	2° edizione 2012
100 Stile Libero	FERRUCCI	Francesco	1991	Centro Nuoto Bollate	0'54.24	2° edizione 2012
200 Stile Libero	CUOGHI	Alessandro	1991	Aquasport Rane Rosse	1'53.62	2° edizione 2012
400 Stile Libero	CUOGHI	Alessandro	1991	Aquasport Rane Rosse	3'58.86	2° edizione 2012
50 Dorso	MCGOVERN	Andrew	1992	COAST Aberdeen Swuim Team	0'27.97	3° edizione 2013
100 Dorso	MCGOVERN	Andrew	1992	COAST Aberdeen Swuim Team	0'58.76	3° edizione 2013
200 Dorso	GALLI	Jacopo	1991	Genova Nuoto	2'15.38	2° edizione 2012
50 Rana	CAMPBELL	Mark	1991	COAST Aberdeen Swuim Team	0'29.21	3° edizione 2013
100 Rana	FACCI	Loris	1983	Rari Nantes Novara	1'04.44	2° edizione 2012
200 Rana	FACCI	Loris	1983	Rari Nantes Novara	2'20.84	2° edizione 2012
50 Farfalla	DUMBAR	Euan	1994	COAST Aberdeen Swuim Team	0'25.79	3° edizione 2013
100 Farfalla	DUMBAR	Euan		COAST Aberdeen Swuim Team	0'58.30	3° edizione 2013
200 Farfalla	PAVONE	Francesco		Andrea Doria	1'58.55	5° edizione 2015
200 Misti	CUOGHI	Alessandro	1991	Aquasport Rane Rosse	2'10.01	2° edizione 2012